
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 기획예산실 ~ 기획예산실

부서: 기획예산실
정책: 재정 지원
단위: 기관공통운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획예산실 13,546,267 10,317,278 3,228,989

국            362,574 0 362,574

군         13,183,693 10,317,278 2,866,415

재정 지원 4,664,199 3,935,899 728,300

기관공통운영 4,465,300 3,737,000 728,300

기관운영관리 2,708,300 2,672,000 36,300

201 일반운영비 2,062,300 2,046,000 16,300

02 공공운영비 2,002,300 1,986,000 16,300

  ○ 공공요금 및 제세             2,002,300          1,986,000           16,300

    ＊ 전기요금             1,396,300          1,380,000           16,300  경정 1,396,300,000원 * 1식

202 여비 460,000 440,000 20,000

01 국내여비 398,000 378,000 20,000

  ○ 각급 공무원교육원 교육훈련경비
              360,000            340,000           20,000      경정 360,000,000원 * 1년액

소규모 민원사항 해결 1,757,000 1,065,000 692,000

401 시설비및부대비 1,757,000 1,065,000 692,000

01 시설비 1,757,000 1,065,000 692,000

  ○ 읍면 포괄사업비
            1,457,000            765,000          692,000      경정 1,457,000,000원 * 1식

재무활동 3,137,894 1,034,279 2,103,615

보전지출 3,137,894 1,034,279 2,103,615

보조사업 반환 3,024,394 920,779 2,103,615

802 반환금기타 3,024,394 920,779 2,103,615

01 국고보조금반환금 2,652,330 827,387 1,824,943

  ○ 2008 지역사회서비스혁신사업                82,919                  0           82,919

  ○ 2008 지역사회서비스혁신사업(이자액)
                  118                  0              118

  ○ 2008 기초생활보장급여               902,253                  0          902,253

  ○ 2008 자활근로사업                 3,820                  0            3,820

  ○ 2008 자활소득공제사업                   181                  0              181

  ○ 2008 가사간병방문도우미사업                30,990                  0           30,990

  ○ 2008 차상위 정부양곡                    33                  0               33

  ○ 2008 일제강제동원 진상규명                   420                  0              420

  ○ 2008 노인장기요양보험제도 시범사업비이자
                  195                  0              195

  ○ 2008 노인돌보미 바우처 사업 이자
                   40                  0               40

  ○ 2008 노인돌보미 바우처 사업                 3,546                  0            3,546

  ○ 2008 독거노인생활관리사 파견사업
                3,943                  0            3,943

  ○ 2008 기초노령수당                32,343                  0           32,343

  82,919,000원

      118,000원

  902,253,000원

  3,820,000원

  181,000원

  30,990,000원

  33,000원

  420,000원

      195,000원

      40,000원

  3,546,000원

      3,943,000원

  32,343,000원
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2008 보육시설 운영지원                14,616                  0           14,616

  ○ 2008 영유아 보육료지원                30,770                  0           30,770

  ○ 2008 보육시설 평가인증지원                   500                  0              500

  ○ 2008 교재교구 및 차량운영비                   300                  0              300

  ○ 2008 가정폭력 성폭력방지 및 피해자 지원사
    업                   269                  0              269

  ○ 2008 아동복지교사지원사업                15,210                  0           15,210

  ○ 2008 입양아동 양육보조금                   315                  0              315

  ○ 2008 가정위탁 상해보험                   591                  0              591

  ○ 2008 아동발달 지원계좌                   693                  0              693

  ○ 2008 장애인 활동보조사업                21,086                  0           21,086

  ○ 2007 보길도 윤선도유적 재선충방제사업
                  952                  0              952

  ○ 2007 묘당도이충무공유적현상변경처리기준안
    작성                   590                  0              590

  ○ 2006 재해복구사업(스텐안전난간)
                3,853                  0            3,853

  ○ 세계희귀새공원조성사업 이자발생액
               16,821                  0           16,821

  ○ 2007 다이옥신 저감장치 설치공사
              250,000                  0          250,000

  ○ 2007 재래시장 경영현대화 사업
                2,520                  0            2,520

  ○ 2008 연안어선 기관·장비매각대금
              156,631                  0          156,631

  ○ 2008 근해어선 기관·장비매각대금
               53,935                  0           53,935

  ○ '07 이월FTA기금 지방자율계획사업
                  183                  0              183

  ○ 2008 FTA기금 지방자율계획사업                   144                  0              144

  ○ 2008 FTA기금 과원폐업사업                   409                  0              409

  ○ 쌀소득등직불사업 특별조사 회수금
                5,874                  0            5,874

  ○ '07년 조건불리직불사업 부당지급 회수금
                   49                  0               49

  ○ 2006 태풍 에위니아 피해사유시설 재난지원
    금               156,049                  0          156,049

  ○ 2008 종합상황 관제시스템 구축사업
                1,989                  0            1,989

  ○ 2008 임시예방접종                     5                  0                5

  ○ 2008 예방접종등록센터                    48                  0               48

  ○ 2008 보건소건강생활실천사업                 1,303                  0            1,303

  ○ 2008 불임부부지원사업                   265                  0              265

  ○ 2008임산부영유아 영양플러스사업
                2,229                  0            2,229

  ○ 2008 농어촌 의료서비스개선사업
               25,509                  0           25,509

  14,616,000원

  30,770,000원

  500,000원

  300,000원

      269,000원

  15,210,000원

  315,000원

  591,000원

  693,000원

  21,086,000원

      952,000원

      590,000원

      3,853,000원

      16,821,000원

      250,000,000원

      2,520,000원

      156,631,000원

      53,935,000원

      183,000원

  144,000원

  409,000원

      5,874,000원

      49,000원

      156,049,000원

      1,989,000원

  5,000원

  48,000원

  1,303,000원

  265,000원

      2,229,000원

      25,509,000원
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2008 보건소금연클리닉사업운영                   434                  0              434  434,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 372,064 93,392 278,672

  ○ 2008 지역사회서비스혁신사업                17,769                  0           17,769

  ○ 2008 지역사회서비스혁신사업(이자액)
                   25                  0               25

  ○ 2008 기초생활보장급여               114,187                  0          114,187

  ○ 2008 섬지역복지도우미사업                 1,440                  0            1,440

  ○ 2008 자활근로사업                   478                  0              478

  ○ 2008 자활소득공제사업                    23                  0               23

  ○ 2008 가사간병방문 도우미사업                 6,641                  0            6,641

  ○ 2008 지역자활센터 종사자특별수당
                  210                  0              210

  ○ 2008 차상위 정부양곡                     3                  0                3

  ○ 2008 농어촌지역 원어민강사 지원사업
                4,234                  0            4,234

  ○ 2008 노인돌보미 바우처사업 이자                    14                  0               14

  ○ 2008 노인돌보미 바우처사업                 1,180                  0            1,180

  ○ 2008 독거노인생활관리사 파견사업
                  845                  0              845

  ○ 2008 기초노령수당                   718                  0              718

  ○ 2008 노인교통수당                 2,143                  0            2,143

  ○ 2008 독거노인서비스 지원사업                 2,715                  0            2,715

    ＊ 홀로노인안부살피기                 1,575                  0            1,575

    ＊ 95세이상 장수노인 생신                 1,140                  0            1,140

  ○ 2008 영아장애아전담시설종사자특별수당
                  210                  0              210

  ○ 2008 평가인증 민간보육시설 교사수당
                  330                  0              330

  ○ 2008 보육시설 운영지원                 7,308                  0            7,308

  ○ 2008 영유아 보육료지원                15,385                  0           15,385

  ○ 2008 보육시설 평가인증지원                   250                  0              250

  ○ 2008 교재교구 및 차량운영비                   150                  0              150

  ○ 2008 다문화가정 인터넷 사용요금 지원
                  537                  0              537

  ○ 2008 가정폭력 성폭력방지 및 피해자 지원사
    업                   135                  0              135

  ○ 2008 아동복지교사 지원사업                 3,260                  0            3,260

  ○ 2008 입양아동 양육보조금                    68                  0               68

  ○ 2008 가정위탁 상해보험                   127                  0              127

  ○ 2008 아동발달 지원 계좌                   149                  0              149

  ○ 2008 소년소녀가정지원                    84                  0               84

  ○ 2008 가정위탁 양육지원                   105                  0              105

  ○ 2008 소년소녀가정등 위로금                    95                  0               95

  ○ 2008 장애인 활동보조사업                 4,519                  0            4,519

  17,769,000원

      25,000원

  114,187,000원

  1,440,000원

  478,000원

  23,000원

  6,641,000원

      210,000원

  3,000원

      4,234,000원

  14,000원

  1,180,000원

      845,000원

  718,000원

  2,143,000원

  1,575,000원

  1,140,000원

      210,000원

      330,000원

  7,308,000원

  15,385,000원

  250,000원

  150,000원

      537,000원

      135,000원

  3,260,000원

  68,000원

  127,000원

  149,000원

  84,000원

  105,000원

  95,000원

  4,519,000원
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2007 보길도 윤선도 유적 재선충방제사업
                  122                  0              122

  ○ 2008 완도향교 보수정비(연목단청,동재기둥
    수지처리,배수로설치)                   299                  0              299

  ○ 2008 도지정문화재 청정소화기 확충사업
                   90                  0               90

  ○ 2008 재활용품 분리수거함 제작구입
                  124                  0              124

  ○ 2008 농약빈병수거함 설치사업                    22                  0               22

  ○ 2008 천일염 특화시범단지조성                10,800                  0           10,800

    ＊ 토판                10,400                  0           10,400

    ＊ 함초                   400                  0              400

  ○ 2008 근해어선 기관·장비매각대금
               11,558                  0           11,558

  ○ 2008 전복양식장 가두리관리기 지원사업
                4,000                  0            4,000

  ○ '07 이월FTA기금 지방자율계획사업
                   55                  0               55

  ○ 2008 FTA기금 지방자율계획사업                    43                  0               43

  ○ 2008 부지화 단지조성(지역특화)                   104                  0              104

  ○ '07 이월 원예작물 생산인프라 구축사업
                  149                  0              149

  ○ 2008 원예작물 생산인프라 구축사업
                6,519                  0            6,519

  ○ 2008 시설원예 에너지절감시스템 지원사업
                  911                  0              911

  ○ 2008 지역특화품목 농업법인체 육성사업
                  136                  0              136

  ○ '07 조건불리직불사업 부당지급 회수금
                    7                  0                7

  ○ 친환경농산물 인증비용 공탁금 반납
                2,945                  0            2,945

  ○ CCTV(방범용)설치 및 보수                 1,800                  0            1,800

  ○ 2006 태풍 에위니아 피해 사유시설 재난지원
    금                33,440                  0           33,440

  ○ 2008 임시예방접종                     2                  0                2

  ○ 2008 불임부부지원                   133                  0              133

  ○ 2008 농어촌신생아양육비지원                12,450                  0           12,450

  ○ 2008 농어촌 의료서비스개선사업
                3,125                  0            3,125

  ○ 2008 농어촌노인건강증진프로그램운영
                4,501                  0            4,501

      122,000원

      299,000원

      90,000원

      124,000원

  22,000원

  10,400,000원

  400,000원

      11,558,000원

      4,000,000원

      55,000원

  43,000원

  104,000원

      149,000원

      6,519,000원

      911,000원

      136,000원

      7,000원

      2,945,000원

  1,800,000원

      33,440,000원

  2,000원

  133,000원

  12,450,000원

      3,125,000원

      4,501,000원

예비비 3,838,454 3,600,000 238,454

국            362,574 0 362,574

군          3,475,880 3,600,000 △124,120

예비비 3,838,454 3,600,000 238,454

국            362,574 0 362,574
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부서: 기획예산실
정책: 예비비
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          3,475,880 3,600,000 △124,120

예비비 3,838,454 3,600,000 238,454

국            362,574 0 362,574

군          3,475,880 3,600,000 △124,120

801 예비비 3,838,454 3,600,000 238,454

국            362,574 0 362,574

군          3,475,880 3,600,000 △124,120

01 예비비 3,838,454 3,600,000 238,454

  ○ 2009년 2월 강풍·풍랑 사유재산지원금 송금
    지연 국비 예비비 승인분

            3,838,454          3,600,000          238,454      경정 314,859,386,000원 * 1.21910102/100

국            362,574 0 362,574

군          3,475,880 3,600,000 △124,120

지방행정 역량 강화 1,824,970 1,666,350 158,620

군정정책의 기획 조정 565,850 520,850 45,000

군정주요업무 추진 565,850 520,850 45,000

201 일반운영비 130,850 99,750 31,100

01 사무관리비 130,850 99,750 31,100

  ○ 2010년 시정연설 보고서 제작
                2,000                  0            2,000

  ○ 기초생활권 수립 보고서 제작
                6,000                  0            6,000

  ○ 기초생활권 수립 공청회 자료제작(PPT)
                4,000                  0            4,000

  ○ 기초생활권 수립 자문위원 수당
                  700                  0              700

  ○ 2010년 신규시책보고서 제작
                4,000                  0            4,000

  ○ 저탄소 녹색성장 설명회(PPT)
                4,000                  0            4,000

  ○ 2010 군정계획서 제작                 9,000                  0            9,000

  ○ 완도군 사회단체보조금 심의위원회 운영수당
                2,800              1,400            1,400

      10,000원 * 200부

      20,000원 * 100부 * 3회

      4,000,000원 * 1식

      70,000원 * 5인 * 2회

      20,000원 * 200부

      4,000,000원 * 1식

  6,000원 * 1,500부

      경정 70,000원 * 10인 * 4회

202 여비 22,500 18,600 3,900

01 국내여비 22,500 18,600 3,900

  ○ 기초생활권 수립 워크숍 참석
                1,200                  0            1,200

  ○ 2012 여수엑스포 추진 시군회의 참석
                  600                  0              600

  ○ 남해안권발전종합계획 수립공총회 및 설명회
    참석                   900                  0              900

  ○ 저탄소 녹색성장 교육 및 워크숍
                1,200                  0            1,200

      50,000원 * 3인 * 2일 * 4회

      50,000원 * 3인 * 2일 * 2회

      50,000원 * 3인 * 2일 * 3회

      50,000원 * 3인 * 2일 * 4회

301 일반보상금 17,000 7,000 10,000

10 행사실비보상금 15,200 5,200 10,000
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정정책의 기획 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 기초생활권수립 주민설명회 실비보상
                3,000                  0            3,000

  ○ 저탄소 녹색성장 추진 주민공청회 실비보상
                3,000                  0            3,000

  ○ 방송관계자 팸투어 실비보상
                4,000                  0            4,000

      50,000원 * 20인 * 3회

      50,000원 * 20인 * 3회

      50,000원 * 20인 * 2일 * 2회

교류협력 업무 추진 71,270 59,270 12,000

자매결연교류 및 행정환경 제험 71,270 59,270 12,000

202 여비 16,050 10,050 6,000

01 국내여비 16,050 10,050 6,000

  ○ 향우회 정기총회 참석
                1,500                  0            1,500

  ○ 청산도 꽃나무심기 협의
                2,100                  0            2,100

  ○ 천안 웰빙엑스포 등 자매결연단체 축제 참석
                2,400                  0            2,400

      50,000원 * 5인 * 2일 * 3회

      50,000원 * 3인 * 2일 * 7회

      50,000원 * 4인 * 2일 * 6회

206 재료비 22,640 18,640 4,000

01 재료비 22,640 18,640 4,000

  ○ 자매결연도시 판촉 물품구입
                4,000                  0            4,000      50,000원 * 40개 * 2회

301 일반보상금 11,600 9,600 2,000

10 행사실비보상금 11,600 9,600 2,000

  ○ 제주 추자면과의 우호교류 실비보상
                2,000                  0            2,000      50,000원 * 40인

제도개선위주감사및 공직기강확립 79,770 74,050 5,720

감사 및 조사업무추진 79,770 74,050 5,720

201 일반운영비 29,770 21,970 7,800

01 사무관리비 29,770 21,970 7,800

  ○ 청렴도향상을 위한 전문가초청 강사료
                  500                  0              500

  ○ 청렴도향상 교육 교재 및 자체청렴도측정 결
    과보고서 제작                 3,500                  0            3,500

  ○ 공직자 재산등록 관리 백업테이프 구입
                1,600                800              800

  ○ 공직자 재산등록 전산 유지관리비
                3,000                  0            3,000

      500,000원 * 1회

      5,000원 * 700부

      경정 80,000원 * 20개

      3,000,000원 * 1식

207 연구개발비 9,920 12,000 △2,080

01 연구용역비 9,920 12,000 △2,080

  ○ 반부패 청렴도 측정조사
                9,920             12,000          △2,080      경정 9,920,000원 * 1회

지방행정홍보 951,260 855,360 95,900

지역이미지마케팅전개 928,760 832,860 95,900

201 일반운영비 786,700 722,700 64,000
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 지방행정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 785,320 721,320 64,000

  ○ 군정홍보 촬영 방송사 선박임차료
                4,000                  0            4,000

  ○ 수도권 지하철홍보 동영상 광고 등
               50,000                  0           50,000

  ○ 소식지 발간 원고, 기획, 전자조판 제작
               10,000                  0           10,000

      500,000원 * 8회

      50,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 2회

202 여비 23,760 17,360 6,400

01 국내여비 23,760 17,360 6,400

  ○ 군정홍보 취재자료 수집
                4,800                  0            4,800

  ○ 홍보담당자 워크숍 참석
                1,600                  0            1,600

      20,000원 * 4인 * 5일 * 12회

      50,000원 * 4인 * 2일 * 4회

206 재료비 35,000 25,000 10,000

01 재료비 35,000 25,000 10,000

  ○ KBS 1박2일 촬영 홍보용 특산품 구입
                1,000                  0            1,000

  ○ MBC '고향은 지금' 촬영 홍보용 특산품 구입
                3,000                  0            3,000

  ○ KBS 싱싱일요일 촬영 홍보용 특산품 구입
                3,000                  0            3,000

  ○ KBS 풍경이 있는 여행 촬영 홍보용 특산품
    구입                 3,000                  0            3,000

      50,000원 * 20개

      50,000원 * 20개 * 3회

      50,000원 * 20개 * 3회

      50,000원 * 20개 * 3회

301 일반보상금 53,300 37,800 15,500

10 행사실비보상금 47,300 31,800 15,500

  ○ TV예향프로그램 유치 촬영 실비보상
               12,000              4,000            8,000

  ○ 방송 및 신문사 기자단 군정홍보 팸투어 실
    비보상                 4,500                  0            4,500

  ○ 해넘이 해맞이행사 취재기자단 실비보상
                3,000                  0            3,000

      경정50,000원*8프로그램*5인*2일*3회

      50,000원 * 15인 * 3일 * 2회

      50,000원 * 30인 * 2일
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